
1

410

734

487

B

B

B

dr

dr

Bi

Bi

Bz

Ti
38.1

36.0

35.2

33.0

32.0

32.26

32.32

32.67
32.65

35.38

35.42

35.38

35.635.25
35.41

31.37
31.31 31.30

31.45

31.09

31.16

31.68
31.34

31.10
31.66

32.031.72

31.75

32.19

32.22

32.29

32.7

34.8
34.6

35.8
34.2

34.07
34.12

34.13

30.47

t

t

t

e

k

k

kk

k

k

kk

k

k

k

k

t

t t

tD

tD
tD

t

t

t

t

t

t

t

tA

t
t

t

tD

t

tA

t

t

ts

pr
oj

.c

cw
65

cw100

cw65

cwM114

cwM114
cwM114

cwM114

gs 50

gs65gs200

gs90

gs150

gs50

gs
gs150

gs

gs150

gs200gs

gsD

gsD150

gsD
200

gsD
200

gsD
150

en

enA

en

en

en

enA

enA

en

en

enA

enD

enA

en

en

en

enA
en

en

enD

enA
en

enA

es

enD

en

en

en

proj.e

enA

enA

en

en

en
enD

en

en

en

enA

en

en

en

en

enA

en

enA

enA
enD

en

enA

ks
D20

0

ksD200

kdD200

kd
D

4 0
0

kdD

kd
D

ks200

ks150

ks200

ks160

ks200

ks250

ks
200

ks200

ks160

ks160

kd160

kd
20

0

kd160

kd160

kd160

kd160

kd160

kd160

kd160

kd160

kd160
kd200

kd200

kd160

kd160

kd160

kd200

kd160

kd200

kd160kd160

kd160

kd160

kd
20

0

kd160

kd160 kd160

kd160

kd160

kd200

kd160

kd160

kd160

kd160

kd300

kd 1 60

kd160

kd160

kd160
kd160

kdD-niecz.

kdD-niecz.

kdD-niecz.

wo110

wo40

woD100-niecz.

wo90

woD100

wo100-niecz.

wo90

wo110

wo110

w
o40

wo110

woD

wo90-niecz.

wo63

woD100-niecz.

woD100-niecz. wo40

wo63

wo40

woD50

w
oD

w
o

D

w
o50

wo110

woD t

t

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

c

proj.k

k

proj.e

w

w
w

e

w

w

e

w

e

kk
w

proj.e

e

wk
k

t

g
k

k

e
w

k
e

k

k

w

k w
k wwe

e

wk k

e

proj.k

k

32.09
30.45

32.14
29.48

32.61
31.44

31.79

31.0
7

32.63
31.06

31.98
30.49

33.09
31.79

32.62
31.02

32.90
31.29

31
.9

7

30.27

32.75
31.98

32.42
29.70

32.46
29.69

32.17

29.69

30
.6

7

32.17

33.37
29.77

31
.9

7

33.72
32.10

32.87

33.27 34.08
33.15

34.87
31.29

31.67

33.42
31.67

33.00

34.48
32.99

34.48
31.73

31 .7 6

32.89

34.77
33.45

32.57
34.29

33.28
33.28

31
.8

7

31.87

29
.9

4 32.04
30.32

32.04
29.95

31.37 29.96

31.37

31.27

32.20
31.04

31.27

31.47 32.52

30.40

32.44
30.41

31.77

31.97

32.85
31.93

32.07

32.83
31.39

33.19
30.09 33.12

31.65

33.37
30.7432.64

31.65

33.43
31.55

31.92 -
31.92

31.92 31.92
33.87 33.97

33.01
33.00

34.52
31.97

32.02

31.98

33.57

33.37

34.10
32.99

32.12

32
.2

9

35.20
33.4634.77

33.05

35.09
33.06

33.07 35.12
33.31

33
.5

1 35.08
33.58

35.20
33.62

34.47

33
.7

9 33.87
34.9 7 35.40

33.86

32.36
31.02

32.27
30.90

35.88
34.37

32.36
31.31

36.61

32.10
30.79

32.08
30.63

33.77

31.33
30.93

34.54
33.19

31.79
30.20

33.07
33.07

32.12

33.77

31.46
29.36

31.14 30.57

31.49
30.97

31.52
30.81

30.97

31.36
29.41

31.7031.14
30.8730.87

31.76

31.86
30.43

31.07

29
.1

3

31.06
29.54

29.81

30.70

30.57

29.61

31.61
29.62

29
.6

3

30.30

32.00
30.30 31.37

30
.4

3

31.50

30.87

31.02
29.12

30.49
28.56

30.39

31.38
30.5829.26

28.84 29.85

31.62
27.28

30.60

j. bt

ch. bt

ch. bt

ch. bt

ch. bt
ch. bt

ch. bt

bt

j. kb

j. 
kb

ch. kb

ch. kb

ch. kb

ch. kb

ch. kb

ch
. k

b

ch. kb

kb

kb

5

4

3

2

2

1

5

1

3

2/4

2/2

m4

m4

m3

m5

m4

t1

m5

m2

i1

m5

i1

i1
m2

m4

m4

h3

t1

600/2

631

50/6

50/7598/280/15

10/1

598/3

598/4
72

598/5

79

116/11

78/1

78/2

116/12

80/16

10/2

80/8

116/13

81/2

24

Plac Jana Kilińskiego

2

2A

2

2B

3

5

3

8

1

6A

6

4

4A

9

B

B

B

B

B

B

B

dr

dr

dr

dr

dr

dr

M11ZP

M14KDD C1MW/U

M6MW/U

M17KDD

M15KDD

M5MW/U

M19KDD

Oznaczeni kancelaryjne zgłoszenia pracy geodezyjnej:

Informacje  dodatkowe:

Data sporządzenia mapy do celów projektowych:

1. Zakres pomiaru

Granice i nr działek ewidencyjnych według danych

z MODGiK w Koszalinie z dnia: 25.09.2025 r.

OBIEKT: ul. Plac Kilińskiego

gmina: 326101_1 m. Koszalin
powiat: m. Koszalin

6.10.2025

USŁUGI GEODEZYJNE

inż. Paweł Jednoralski
75-819 Koszalin, ul. Tychowska 7

Układ współrzędnych: "2000"
Poziom odniesienia wysokości: PL-EVRF2007-NH.

Kierownik roboty: mgr. inż. PawełJednoralski

2. Nie wyklucza się istnienia w terenie również uzbrojenia, o którym brak
było informacji branżowych i nie zostało odnalezione w czasie

inwentaryzacji geodezyjnej
 3. Mapa do celów projektowych została wykonana bez ustalenia/z ustaleniem

obciążeń służebnościami gruntowymi ujawnionymi w księgach wieczystych.

Mapę do celów projektowych  sporządzono przy wykorzystaniu:
1. zbiorów danych PZGiK, o których mowa w art. 4 ust. 1a pkt. 1, 2, 3, 8, 10 i 11

2. wyników pomiarów nieobjętych bazami danych, o których mowa w pkt. 1,

oraz ust. 1b ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne

 wskazanych przez projektanta lub inwestora

Metoda sporządzenia mapy: cyfrowa

REGON 770977840, NIP 8431082886

GK-I-3.6641.1084.2025.AB

dz. 631 obr. 0020

3. MPZP: XLII/594/2018

Geodeta

Oświadczam, iż niniejsza  mapa, wykonana w wyniku
pracy geodezyjnej GK-I-3.6641.1084.2025.AB,
zgłoszonej w Miejskim Ośrodku Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej w Koszalinie w dniu
..........................................r.  uzyskała pozytywny wynik weryfikacji .

Wykonawca: USŁUGI GEODEZYJNE GEODETA inż. Paweł
Jednoralski, 75-819 Koszalin ul. Tychowska 7, REGON
770977840, NIP 8431082886

Kierownik robót: inż. Paweł Jednoralski, nr upr. 20571

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za
składanie fałszywych oświadczeń.

mgr inż.Igor Jucha

w specjalności  architektonicznej

Adres:

Numer uprawnień:

1:500
Podpis: Data:Imię i nazwisko:

Inwestor:

Jednostka projektowa:

Rys. nr :

Przedmiot(tytuł):

Nazwa obiektu/Temat opracowania:

Skala:

Projektował(a):

Opracował::

A/PB/8300/153/83
ZP- 0250

mgr inż.arch. Mikołaj Krajewski

Gmina Miasto Koszalin
Zarząd Budynków Mieszkalnych

ul. Połczyńska 24
75-815 Koszalin

PZT/1

SCHODY TERENOWE
(DOJŚCIE DO KOMÓRKI LOKATORSKIEJ)

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU
dz. nr 631 obr.0020

1

OZNACZENIA GRAFICZNE:

1

A-N - GRANICE DZIAŁKI NR 630

- PROJEKTOWANE NOWE WEJEŚCIE DO BUDYNKU

- IIST. WJAZD NA DZIAŁKĘ NR 631

- TEREN BIOLOGICZNIE CZYNNY

- nowoprojektowane schody - kostka betonowa 2,10 m2

JUCHA KONSTRUKCJE
Pracownia Projektowa
Igor Jucha
ul. Szmaragdowa 15
75-016 Skwierzynka
tel.696 602 103
email: juchaigor@wp.pl

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY
Przebudowa części budynku gospodarczego

 wraz z budową schodów zewnętrznych

woj. zachodniopomorskie
m.Koszalin

Plac Kilińskiego 3
dz. nr  631
obr.0020

- BUDYNEK OBJĘTY OPRACOWANIEM PRZED
PRZEBUDOWĄ 67,92 m2 - po przebudowie 66,30 m2
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1-7 - POZOSTAŁE BUDYNKI ZNAJDUJĄCE SIĘ NA
DZ. NR 631 POZA OPRACOWANIEM

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU
dz. nr 631 obr.0020
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płyta OSB 10mm
profil UD60 60 mm
płyta OSB 10 mm
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Nazwa obiektu/Temat opracowania:

Rys. nr :

JUCHA KONSTRUKCJE

Pracownia Projektowa

Igor Jucha

ul. Szmaragdowa 15
75-016 Skwierzynka
tel.696 602 103
email: juchaigor@wp.pl

06.07.25r.

Opracował(a):

RZUT PRZYZIEMIA

Jednostka projektowa:

Inwestor:

Imię i nazwisko: Data:Podpis:Numer uprawnień:

Sprawdził(a):

Projektował(a):

1

1:50
Skala:Przedmiot(tytuł):

Adres:

CZĘŚĆ BUDYNKU
 POZA

OBSZAREM
OPRACOWANIA

SCHEMAT BUDYNKU

CZĘŚĆ OBJĘTA
OPRACOWANIEM

RZUT PRZYZIEMIA 1:50

CZĘŚĆ BUDYNKU
 POZA

OBSZAREM
OPRACOWANIA

A/PB/8300/153/83
ZP- 0250

mgr inż.arch. Mikołaj Krajewski

10

tynk min. na siatce
płyta OSB 10mm
profil UD60 60 mm
płyta OSB 10 mm

1. kom. lokatorska
A: 3,41 m2

2. kom. lokatorska
A: 3,41 m2

podcień
A: 1,62 m2

GMINA MIASTO KOSZALIN
Zarząd Budynków Mieszkalnych

ul. Połczyńska 24
75-815 Koszalin

woj. zachodniopomorskie
m.Koszalin

Plac Kilińskiego 3
dz. nr  631
obr.0020

palisada betonowa 12x18x80  cm
8 szt.

ist. belka drewniana 24x24 cmist. belka drewniana 24x24 cm

ist. belka drewniana 24x24 cm
(część do usunięcia wraz z krawężnikiem drogowym)

fragment ściany do usunięcia

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY
Przebudowa części budynku gospodarczego

wraz z budową schodów zewnętrznych
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Nazwa obiektu/Temat opracowania:

Rys. nr :

JUCHA KONSTRUKCJE

Pracownia Projektowa

Igor Jucha

ul. Szmaragdowa 15
75-016 Skwierzynka
tel.696 602 103
email: juchaigor@wp.pl
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Opracował(a):

PRZEKRÓJ A-A; PRZEKRÓJ 1-1

Jednostka projektowa:

Inwestor:

Imię i nazwisko: Data:Podpis:Numer uprawnień:

Sprawdził(a):

Projektował(a):

2

1:50
Skala:Przedmiot(tytuł):

Adres:

PRZEKRÓJ A-A 1:50

płyta OSB 10mm
profil UD60
płyta OSB 10 mm

podkładka z papy dachowej

murłat wzmocnić
2 bl. 120x10x1200 S235
na szerokości otworu drzwiowego
skręcić ze sobą co 30 cm śr. M12 kl.5.8 L=200 mm

drzwi drewniane
z zasówą stalową
zamykaną na kłódkę
patentową

A/PB/8300/153/83
ZP- 0250

mgr inż.arch. Mikołaj Krajewski

11

PRZEKRÓJ 1-1 1:50

41
39

GMINA MIASTO KOSZALIN
Zarząd Budynków Mieszkalnych

ul. Połczyńska 24
75-815 Koszalin

woj. zachodniopomorskie
m.Koszalin

Plac Kilińskiego 3
dz. nr  631
obr.0020

kostka betonowa gr . 6 cm
podsypka cem.-piaskowa 1:4 10 cm
zasypka piaskowa

istniejąca posadzka

palisada betonowa 12x18x80  cm

 ława betonowa
C12/C15

nawierzchnia placu
do odtworzenia

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY
Przebudowa części budynku gospodarczego

wraz z budową schodów zewnętrznych

kostka betonowa gr . 6 cm
podsypka cem.-piaskowa 1:4 10 cm

zasypka piaskowa

 ława betonowa
C12/C15

projektowane
wejście do

komórki
lokatorskiej

okap

obrzeże betonowe
8x30 cm

podcień

obrzeże betonowe
8x30 cm
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JUCHA KONSTRUKCJE

Pracownia Projektowa

Igor Jucha

ul. Szmaragdowa 15
75-016 Skwierzynka
tel.696 602 103
email: juchaigor@wp.pl
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ELEWACJA PÓŁNOCNO- ZACHODNIA

Jednostka projektowa:

Inwestor:

Imię i nazwisko: Data:Podpis:Numer uprawnień:

Sprawdził(a):

Projektował(a):
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1:50
Skala:Przedmiot(tytuł):

Adres:

RZUT PRZYZIEMIA 1:50

A/PB/8300/153/83
ZP- 0250

mgr inż.arch. Mikołaj Krajewski

12

ELEWACJA PÓŁNOCNA-ZACHODNIA -
INWENTARYZACJA1:50

ELEWACJA PÓŁNOCNA-ZACHODNIA 1:50

1

1

2

2 2

4

3

3 3

4

GMINA MIASTO KOSZALIN
Zarząd Budynków Mieszkalnych

ul. Połczyńska 24
75-815 Koszalin

woj. zachodniopomorskie
m.Koszalin

Plac Kilińskiego 3
dz. nr  631
obr.0020

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY
Przebudowa części budynku gospodarczego

wraz z budową schodów zewnętrznych

projektowane
wejście do
komórki
lokatorskiej

podcień

TYNK MINERALNY - KOLOR BIAŁY

TYNK CEMENTOWY - BEZ ZMIAN

RYNNY, RURY SPUSTOWE, OBRÓBKI
BALCHARSKIE - BEZ ZMIAN

BUDYNEK
POZA
OPRACOWANIEM

BUDYNEK
POZA
OPRACOWANIEM

PAPA TERMOZGRZEWALNA - BEZ ZMIAN


